CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT BỔ SUNG TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2020

VÀO TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH (Mã trường: TYS)

Đợt xét tuyển: Đợt II

I. THÔNG TIN THÍ SINH

1. Họ, chữ đệm và tên của thí sinh (viết chữ IN HOA có dấu và đúng như giấy khai sinh)

 ....................................................................................................  Giới tính:   Nam              Nữ

2. Ngày, tháng và năm sinh

(Nếu ngày và tháng sinh nhỏ hơn 10 thì ghi số 0 vào ô đầu)            ngày        tháng             năm

3. Nơi học THPT hoặc tương đương (Ghi chính xác tên trường: THPT, THPT chuyên, THPT BC,

THPT DL và địa chỉ trường: tỉnh, thành phố): .....................................................................................

Quận/Huyện: .........................................................  Tỉnh/TP: .................................................................

4. Năm tốt nghiệp THPT (Ghi đủ 4 chữ số của năm tốt nghiệp vào ô)

5. Căn cước công dân/CMND (Ghi mỗi số vào 1 ô)

 cấp ngày .…….…/….…..…/…....……… tại  ......................................................................................

6. Số báo danh trong Kỳ thi THPT Quốc gia (bắt buộc phải ghi)

7. Hộ khẩu thường trú:  .........................................................................................................................

Quận/Huyện: .........................................................  Tỉnh/TP: .................................................................

 Điện thoại (ghi đầy đủ mã vùng):  ................................... ......................  Email:  ..................................

Địa chỉ liên lạc: ......................................................................................................................................

II. KẾT QUẢ THI TN THPT QUỐC GIA VÀ KẾT QUẢ HỌC TẬP

8. Đối tượng ưu tiên, Khu vực ưu tiên:  Đối tượng:   Khu vực:

9. Điểm thi môn: Toán: .............. Hóa: ................... Sinh: .................. Tổng điểm: ...............................

10. Điểm thi Ngoại ngữ: ............... Chứng chỉ NN dùng ĐK miễn thi (nếu có): ...................................

11. Kết quả học tập trung bình lớp 12:................... Học lực: ........................... Hạnh kiểm: ................

III.  NGUYỆN VỌNG ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN (Xếp theo thứ tự ưu tiên từ trên xuống dưới)

1. NV1: Tên ngành: .............................................................................. Mã ngành: .................................

2. NV2: Tên ngành: .............................................................................. Mã ngành: .................................

Tôi xin cam đoan những thông tin trong phiếu đăng ký xét tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai

tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn./.

..........., ngày........tháng........năm.........

                               THÍ SINH

                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

Mã HS: